
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

  

 

 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

702 00 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

Email: krpt.ovz@pcr.cz 

Č.j.: KRPT-41593-3/ČJ-2017-0700VZ                           Ostrava 2. března 2017 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku – zaslání 

    

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: Materiál pro lakování vozidel a vybavení autolakovny 

Číslo zakázky: KRPT-41593/ČJ-2017-0700VZ 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 2. března 2017 

Název zadavatele: ČR - KŘP Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30.dubna č. 24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele:  
RNDr. Ing. René Tichý, vedoucí odboru správy majetku 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Ing. Oldřich Drozd, vedoucí automobilního oddělení    

Tel: 974 721 244, mobil: 725 389 818 

e-mail: krpt.ao.podatelna@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 20. března 2017 do 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Adresa pro doručení: 

Policie České republiky 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

30. dubna č. 24. 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Osobně na adresu: 

Policie České republiky 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

mailto:krpt.ao.podatelna@pcr.cz


 

 

Odbor veřejných zakázek 

Husovo náměstí č. 2, Ostrava 1 

 

Nabídku doručte v uzavřené obálce s označením 
,,SOUTĚŽ - Materiál pro lakování vozidel a vybavení 

autolakovny - NEOTVÍRAT“ 

 
Osobně lze nabídku podávat každý pracovní den v době 
od 7:00 do 11:00 hodin a od 13:00 do 14:30 hodin.  
 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, 

na kterou lze zaslat oznámení v případě nabídky podané 

po lhůtě po podání nabídek.  

Termín a místo otevírání 

obálek: 

20. března 2017 v 9:00 hod. 
Husovo náměstí 2, 702 00 Ostrava  

Otevírání obálek se uskuteční bez možné účasti 

uchazečů.  

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou 

dodávky uceleného navzájem plně kompatibilního 

systému lakovacích materiálů jedné značky -                    

akrylátové vrchní krycí laky pro pastelové odstíny, vodou 

ředitelné mikro gelové laky (v základní barevné    i 

perleťové bázi), vrchní čiré laky pro dvou – (tří)- vrstvé 

opravy, tmely, ředidla, ostatní pomocné lakovací 

materiály  a spotřební materiály určené k opravám 

poškozených laků služebních dopravních prostředků  

provozovaných Krajským ředitelstvím policie 

Moravskoslezského kraje uvedených v Krycím listu 

(Příloha č. 1 ). 

Uchazeč veřejné zakázky dále předloží ceník 

dodávaného zboží včetně měrných jednotek (ks, l, kg, m 

atd.) s cenami bez DPH a s DPH, který bude přílohou 

uzavřené kupní smlouvy. V ceníku budou uvedeny 

barvy, laky a materiál, který uchazeč použil pro vyplnění 

krycího listu. 

 Dodávka zboží bude realizována formou dílčích plnění  

 na základě konkrétních dílčích objednávek učiněných    

 kupujícím e-mailem, faxem nebo písemně, které budou 

 realizovány podle potřeb zadavatele až do  výše 

 předpokládaného finančního limitu 1 600 000,-- Kč    

 bez DPH. 

 K zajištění dodávek budou na straně kupujícího určeny    

 konkrétní osoby, jejichž určení bude vyplývat z kupní 

 smlouvy. 

Minimální doba záruky na zboží bude poskytnuta na 24 

měsíců od data dodávky zboží. 

Celkové množství a druhy odebraného zboží nejsou 

předem stanoveny – budou záviset na konkrétních 

potřebách kupujícího v průběhu trvání smluvního 

vztahu. 

Další podmínky předmětu plnění jsou specifikovány 

v kupní smlouvě (Příloha č. 2). 

Uchazeč bezúplatně zapůjčí zadavateli technické 

zařízení k manipulaci s autolaky a k jejich 

 přípravě – míchací zařízení s VOC vyhovující 



 

 

technologií obsahující zařízení pro skladování kartuší 

s pigmenty a souvisejících komponentů a potřebného 

počtu dávkovačů včetně náplní, víček a adaptérů, 

fotospektrometr, PC s monitorem včetně programového 

vybavení k vyhodnocení naměřených hodnot získaných 

fotospektrometrem a koloristiky, digitální míchací váha, 

pracovní míchací stůl a lakovací stojany. Na výpůjčku 

bude uzavřena samostatná smlouva o bezúplatné 

výpůjčce technického zařízení. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
1.600.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Doba trvání zakázky bude na čtyři roky od podpisu 

smlouvy nebo do vyčerpání předpokládané finanční 

hodnoty určené pro tuto zakázku. 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

Autoopravna Krajského ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje  

ul. 1. máje č. 2264/101,  

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz 

Hodnotící kritéria: 

 Nejnižší nabídková cena s DPH-váha 100% včetně     

 dopravy do místa plnění. 

 

 Způsob hodnocení: Bodovou metodou  

 Pro hodnocení ceny bude použit vzorec pro dílčí   

 podkritéria 1.-2. = (nejnižší nabídková cena / cena   

 hodnoceného uchazeče) * 100 * váha podkritéria,. 

 přičemž nejvýhodnější pro dané podkritérium je nejnižší  

 hodnota (nejnižší jednotková nabídková cena). Na  

 základě výsledných hodnot za dílčí podkritéria  

 1. – 2. budou uchazečům uděleny body rovné těmto  

 výsledkům. Body budou ve výsledku za jednotlivá  

 podkritéria zaokrouhleny na dvě desetinná místa.   

 Nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvíce bodů. 

 Dílčí podkritéria: 

 Barvy, laky : 65% 

 Spotřební materiál : 35% 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 
- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v České 
republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek, nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálním 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti.  
- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán.  
- Čestné prohlášení, že cenová nabídka splňuje 
specifikaci a zároveň souhlas s podmínkou, že v případě 
nedostatků finančních prostředků nebo nižší spotřebou 
uvedených náhradních dílů si zadavatel vyhrazuje právo 
soutěž zrušit anebo neodebrat zakázku v celém 
množství. 
- Certifikáty ISO 9001 a ISO14001. 
- Cenová nabídka (viz. příloha č.1-Krycí list) bude 



 

 

uvedena v českých korunách bez a včetně DPH za 
jednotlivé položky  a za cenu celkem u jednotlivých 
podkritériíí ( nejsme plátci DPH).  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky*: 

V nabídce uchazeč předloží vyplněnou Kupní smlouvu 

(příloha č. 2) podepsanou osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za uchazeče. 

Nabídková cena musí mimo jiné zahrnovat jakékoliv 

další náklady potřebné pro realizaci zakázky a její 

dokončení, tyto náklady budou považovány za ceny 

nejvýše přípustné 

Uchazeč dále k nabídce přiloží u barev a laků technické 

listy, bezpečnostní listy a prohlášení o shodě. 

 
Podáním nabídky účastník bere na vědomí a vyslovuje 
souhlas s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, uveřejní tuto smlouvu v 
informačním systému, zřízeném podle zákona 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
v registru smluv:  

https://smlouvy.gov.cz  

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, přičemž na zadávací řízení se neaplikují 

ustanovení tohoto zákona. 

V případě nedostatků finančních prostředků si zadavatel 

vyhrazuje právo soutěž zrušit nebo neodebrat zakázku 

v celém množství. 

Zadavatel si také vyhrazuje právo soutěž zrušit bez 

udání důvodů, nejpozději však do uzavření smlouvy. 

Přílohy 
Příloha č. 1- Krycí list 

Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

Podpis zadavatele: 

            

RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

vedoucí odboru správy majetku 

        

 


